Чăваш Республики

Шупашкар хула

Администрацийě

ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.06.2016  № 1596
О проведении аукциона на право заключения договоров аренды земельных участков

В соответствии со ст. 39.11, 39.12 Земельного кодекса Российской                     Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об                       общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о Чебоксарском городском комитете по управлению имуществом администрации города Чебоксары, утвержденным решением Чебоксарского городского Собрания депутатов от 06 марта 2012 года № 502,                                        администрация города Чебоксары п о с т а н о в л я е т:

1. Чебоксарскому городскому комитету по управлению имуществом:

1.1. Провести аукцион на право заключения договоров аренды следующих земельных участков:

- земельный участок, местоположение: установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир жилой дом. Участок находится примерно в 3 м. от ориентира по направлению на северо-запад. Почтовый адрес ориентира: Чувашская Республика-Чувашия, г. Чебоксары, р-н Московский, ул. Талвира, дом 13, кадастровый номер 21:01:010101:19, общая площадь: 781 кв. м., разрешенное использование: спорт – устройство площадок для занятия спортом и физкультурой;

- земельный участок, местоположение: Чувашская Республика-Чувашия, г. Чебоксары, в районе просп. Тракторостроителей XIII мкр. НЮР, кадастровый номер 21:01:030407:48, общая площадь: 1 859 кв. м., разрешенное использование: обслуживание автотранспорта – для размещения временной автостоянки для индивидуального автотранспорта;

- земельный участок, местоположение: Чувашская Республика-Чувашия, г. Чебоксары, в районе ул. Чапаева, дом 22, корпус А, кадастровый номер 21:01:020502:227, общая площадь: 332 кв. м., разрешенное использование: обслуживание автотранспорта – для размещения временной автостоянки для индивидуального автотранспорта;
- земельный участок, местоположение: Чувашская Республика-Чувашия, г. Чебоксары, ул. Университетская, кадастровый номер 21:01:010306:78, общая площадь: 487 кв. м., разрешенное использование: обслуживание автотранспорта – для размещения временной автостоянки для индивидуального автотранспорта;

- земельный участок, местоположение: Чувашская Республика-Чувашия, г. Чебоксары, ул. Гражданская, в районе жилого дома № 67, кадастровый номер 21:01:010607:183, общая площадь: 503 кв. м., разрешенное использование: обслуживание автотранспорта – для размещения временной автостоянки для индивидуального автотранспорта;

- земельный участок, местоположение: Чувашская Республика-Чувашия, г. Чебоксары, кадастровый номер 21:01:030208:114, общая площадь: 3 834 кв. м., разрешенное использование: спорт – устройство площадок для занятия спортом и физкультурой;
- земельный участок, местоположение: Чувашская Республика-Чувашия, г. Чебоксары, б-р Эгерский, кадастровый номер 21:01:030308:494, общая площадь: 1 904 кв. м., разрешенное использование: обслуживание автотранспорта – для размещения временной автостоянки для индивидуального автотранспорта;

- земельный участок, местоположение: Чувашская Республика-Чувашия, г. Чебоксары, б-р Эгерский, дом 16, кадастровый номер 21:01:030401:75, общая площадь: 272 кв. м., разрешенное использование: обслуживание автотранспорта – для размещения временной автостоянки для индивидуального автотранспорта;

- земельный участок, местоположение: Чувашская Республика-Чувашия, г. Чебоксары, пр-кт Максима Горького, дом 49, кадастровый номер 21:01:010106:93, общая площадь: 480 кв. м., разрешенное использование: обслуживание автотранспорта – для размещения временной автостоянки для индивидуального автотранспорта;

- земельный участок, местоположение: Чувашская Республика-Чувашия, г. Чебоксары, ул. Пролетарская, в районе жилого дома № 27, кадастровый номер 21:01:030407:46, общая площадь: 876 кв. м., разрешенное использование: обслуживание автотранспорта – для размещения временной автостоянки для индивидуального автотранспорта.

1.2. Определить условия проведения аукциона на право заключения договоров аренды земельных участков, указанных в п. 1.1 настоящего постановления.
2. Управлению по связям со СМИ и молодежной политики администрации города Чебоксары опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить             на заместителя главы администрации – председателя Горкомимущества Васильева Ю.А.
Глава администрации города Чебоксары

                А.О. Ладыков